MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 106/2021 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 24 de maio de 2021.

A DIREÇÃO GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus
BRUSQUE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Nº 102/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

, os docentes, técnicos administrativos (TAEs), discentes eArt. 1° - DESIGNAR
membros da sociedade civil, abaixo listados, para compor a Comissão Local de
Avaliação (CLA) do Campus brusque que comporá a Comissão Permanente de
Avaliação (CPA) do IFC.

Representantes Docentes:

Titular - ANGELA MARIA DE MENEZES
SIAPE: 6271090

Suplente - GILIAN EVARISTO FRANCA SILVA
SIAPE: 1577951

Representantes TAEs:

Titular - CHARLES DE VARGAS

SIAPE: 393965

Suplente - JEAN WERNER

SIAPE: 1923292

Representantes Discentes:

Titular - ELIZEU ZUCCHI

Matrícula: 2019015164

Suplente - MARCELO LUCIANO TOBIAS

Matrícula: 2020011417

Representantes da sociedade Civil:

Titular: JÚNIOR CUNHA
E-mail: juniorcunha@hotmail.com.br

Suplente: BRUNA PRETI

E-mail: brunapreti26@unifebe.edu.br

 o mandato de 2 (dois) anos, com início de mandatoArt. 2° - ESTABELECER
em26/05/2021 e término de mandato em 26/05/2023.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 24/05/2021 19:10)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000002/2021-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 106 2021 PORTARIA 24/05/2021 4250666e1e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf